易汇国际佣金分享协议

论坛会员佣金分享协议
及相关信息登记表
甲方:易汇国际JL FOREX INTERNATIONAL LTD.
乙方:__________________先生/女士(以下简称推荐人)
一) 佣金分享协议
为参加易汇国际旗下韬客外汇论坛，以下简称为「易汇」)的亲朋好友推荐计划，推荐人必须同意本条款及条件,凡填写本协议或参与佣金分享的行为表示推荐人确认已细阅及明白，并且拟在法律上受本条款及条件所约束。

受本条款及条件所约束，推荐人就每名合资格被推荐人获取佣金分享(定义见下文)。

	亲朋好友推荐佣金分享计划

	开户交易商
	开户入金金额
	被推荐人的收益
	乙方(推荐人)的收益

	FXCM
	500-2000美元
	执行易汇返佣标准
外汇和黄金每手返5美元
	按被推荐人外汇和黄金交易量每手返0.5美元

	2000美元以上

	按被推荐人外汇和黄金交易量每手返1美元

	IFX/FXSOL
	500-2000美元
	执行易汇返佣标准:外汇返6美元和黄金每手返5美元
	按被推荐人外汇和黄金交易量每手返0.5美元

	2000美元以上

	按被推荐人外汇和黄金交易量每手返1美元

	KVB昆仑国际
	1000-5000美元
	执行易汇返佣标准:外汇返9美元和黄金每手返6美元
	按被推荐人外汇和黄金交易量每手返0.5美元

	5000美元以上
	执行易汇返佣标准:外汇返10美元和黄金每手返8美元
	按被推荐人外汇和黄金交易量每手返1美元

注:以上交易量计算标准:外汇每手指1标准手交易即100k交易,黄金每手为黄金兑美元100盎司交易.

二) 资格要求

乙方和所推荐的朋友/家庭成员必须符合下述所有条件，才会被视作「合格推荐人和被推荐人」。

1) 乙方(推荐人)必须为韬客外汇论坛的注册会员;
2) 乙方(推荐人)必须递交本计划的登记表格，才能参加亲朋好友推荐计划;
3) 被推荐客户必须最少通过易汇开立一(1)个在FXCM英国或IFX/FXSOL或KVB昆仑国际之下交易账户;
4) 乙方(推荐人)不得追溯以往曾被推荐过的或已通过易汇开户的客户,若朋友/家庭成员曾是被阁下或他人推荐过的前客户或现有的客户(通过易汇开户的)，将不会被视为合资格被推荐人。所有被推荐人必须为新客户。

5) 通过本计划推荐的朋友的最低开户资金要求是500美元或等值货币。

6) 乙方(推荐人)只能就每个合资格的被推荐人享受佣金分享计划一(1)次。联名账户只会视作为一(1)个被推荐人。乙方(推荐人)不得推荐自己参与本计划。

7) 本「计划」只可推荐予与推荐人有直接私人或业务关系的个别人士，及推荐人认为其对易汇返佣及服务感兴趣之人士。

8) 易汇保留随时修改或终止本计划的权利，而毋须事先作出通知。但此前已签署本计划的会员的权利不受上述修改或终止的影响,佣金支付直至被推荐人连续三个月以上不再交易或交易商停止支付佣金止。
三) 可推荐交易商

目前我们接受通过易汇在FXCM福汇, IFX/FXSOL, KVB昆仑国际3家交易商开立的交易账户可参与佣金分享计划。
四) 推荐人获取佣金分享
a. 已经通过我们开设交易账户的论坛会员:

首先请填写本协议表格,然后发Email: commission@ieforex.com并添加Q Q:2561060648,告知你本人的姓名和论坛用户名和开户交易商,并请告知被推荐人的相关资料,如姓名,所选交易商,论坛用户名,Q Q号码等,或请被推荐人在联系我们时明确告知是由何人推荐其开户的即可

b. 没有通过我们开设交易账户的论坛会员:

首先请填写本协议表格,然后发Email: commission@ieforex.com 或添加Q Q: 1870044968,告知你本人的姓名和论坛用户名和佣金收取方式,并请告知被推荐人的相关资料,如姓名,所选交易商,论坛用户名,Q Q号码等,或请被推荐人在联系我们时明确告知是由何人推荐其开户的即可

五) 佣金支付时间及相关费用
乙方(推荐人)每月分享佣金金额低于100美元时,可选择使用人民币支付;如高于100美元,则只能使用美元支付,也可累计至下月直至推荐人发出提款指令时支付。

每月10日左右发email通知推荐人上月所得佣金，每月22日前将推荐人发出提款指令的佣金汇入指定银行账户。如提取佣金低于1000美元的,电汇费用30美元(不包含中间银行收取的10-15美元费用)由乙方(推荐人)承担。如乙方(推荐人)一次提取佣金金额大于1000美元的,则上述30美元电汇费用由甲方承担。
    如使用Moneybookers结算,则可每月全额美元结算,并由甲方承担全部转账费用。
乙方个人资料

	姓    名：

	Email：

	通信地址：

	身份证号：

	联系电话:

	韬客论坛用户名

	QQ或MSN

	开户交易商

	交易帐号

	银行名称：
	　如乙方已通过易汇开户并获得返佣,以下银行信息内容可不填

	银行地址：

	银行帐号：

	其他支付方式帐号(如支付宝,mb)

	被推荐人相关资料

	姓名

	论坛用户名

	联系电话

	欲开户交易商

	欲开户资金额

	被推荐人在线联系方式

(如QQ,MSN等)

	被推荐人EMAIL

甲方: JL FOREX INTERNATIONAL LTD.     乙方:

       易汇国际

签字或盖章:                                签字或盖章:

日期:                                      日期:

PAGE
3
共3页第   页